
KOSGEB YEŞİL OSB DESTEK PROGRAMI

Uygun 
Başvuru 
Sahipleri

KOSGEB Veri Tabanında kayıtlı ve İşletme Beyanı onaylı küçük ve 
orta büyüklükteki işletmeler başvurabilecektir. (250 kişiden az 
personel istihdam eden, yıllık net satış hasılatı veya mali 
bilançosundan herhangi biri 500 milyon lirayı aşmayan işletmeler)

Mikro işletmeler başvuru yapamayacaktır (10 kişiden az personel 
istihdam eden, yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan 
herhangi biri 10 milyon lirayı aşmayan işletmeler)

Uygun Proje 
Konuları 

Güneş Enerji Sistemi kapsamında işletmelerinin gerçekleştireceği 
yatırımların çatı üstü ve/veya işletmelerin faaliyet gösterdiği 
bina/binalara bütünleşik şekilde kurulması beklenmektedir.

Destek Üst 
Limiti

Maksimum 14 Milyon Lira  (Faizsiz, geri ödemeli destektir)
Proje yatırım tutarı en az 1 Milyon lira olmalıdır.

Destek Oranı

 %60
 Adana, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep (Nurdağı ve İslahiye hariç), Kilis, 

Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde faaliyet gösteren işletmelerden işyeri 
hasar gören ve bu durumu belgeleyen (ağır hasarlı veya acil yıkılacak 
bina) işletmelerin bu illerde gerçekleştirecekleri projelerde destek 
oranı %80 olarak uygulanır.

 Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep’ in 
İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde faaliyet gösteren işletmelerden işyeri 
hasar gören ve bu durumu belgeleyen (az hasarlı, orta hasarlı, ağır 
hasarlı veya acil yıkılacak bina) işletmelerin bu illerde 
gerçekleştirecekleri projelerde destek oranı %90 olarak uygulanır.

Geri Ödeme 
Takvimi

Geri ödemeler, proje süresinin bitiş tarihinden sonra 12 ayı 
ödemesiz olmak üzere, dörder aylık dönemler halinde 6 eşit 
taksitte yapılır. İlk taksitin geri ödeme tarihi, proje süresinin bitiş 
tarihinden sonraki 12 aylık süreyi takip eden ilk iş günüdür. Destek 
için, destek ödeme aşamasında destek tutarı kadar teminat 
mektubu veya KGF kefalet mektubu ibraz edilmek zorundadır.

Erken ödeme 
(Avans)

Kurul tarafından uygun görülen destek tutarının %50’sine kadar 
erken ödeme yapılabilecektir. 

Proje Süresi

Proje süresi en az 8 ay ve en fazla 12 aydır. Bu sınırlar içinde olmak 
kaydıyla proje süresi, 4 ayın katları olacak şekilde başvuru sahibi 
tarafından belirlenir.

İstenen Ek
Belgeler

• YMM/Bağımsız Denetçi Bildirim Formu,
• Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu,
• Findeks Raporu,
• Dünya Bankası Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti Formu,
• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından alınan hasar 

durumu belgesi (Deprem bölgesindeki 11 ilde faaliyet gösteren 
işletmeler için)

Başvuru 
Tarihleri

8 Aralık 2023 -
30 Kasım 2024

Program Hakkında Detaylı Bilgi İçin:
0533 383 95 60
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Destek 
Verilecek 
Sektörler

NACE REV 2 sınıflamasına göre; aşağıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren 
işletmeler başvurabilecektir:
İmalat Sektörünün Tümü (Kısım C)
Motorlu Taşıt ve Motosikletlerin Onarımı (Kısım G)

45 - Motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile 
onarımı

46 - Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç),
47 - Perakende ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç),

Bilgi ve iletişim (Kısım J)
60 - Programcılık ve yayıncılık faaliyetleri,
61 - Telekomünikasyon
62 - Bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler,
63 - Bilgi hizmet faaliyetleri

Mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler (Kısım M)
70 - İdare merkezi faaliyetleri; idari danışmanlık faaliyetleri,
71 - Mimarlık ve mühendislik faaliyetleri; teknik test ve analiz faaliyetleri,
72 - Bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri,
73 - Reklamcılık ve piyasa araştırması,
74 - Diğer mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler,

Diğer hizmet faaliyetleri (Kısım S)
95 - Bilgisayarların, kişisel eşyaların ve ev eşyalarının onarımı,
96 - Diğer hizmet faaliyetleri.

Diğer 
Başvuru 
Koşulları

• Başvuru yapacak tüm işletmelerin proje teklif çağrısı ilan tarihi itibariyle en az 2 
yıl önce kurulmuş olması gerekmektedir.

• İşletme, Findeks kredi notu endeksine göre “orta riskli”, “az riskli”, “iyi” veya “çok 
iyi” gruplandırmalarından birinde yer almalıdır.

• İşletmenin onaylı son mali yıl verilerinde yer alan mali bilanço veya net satış 
hasılatı proje toplam bütçesinden büyük olmalıdır.

• İşletmenin proje başvuru yapılan aydan önceki son 12 aya ait toplam enerji 
tüketiminin 20 Ton Eşdeğeri Petrol (TEP), yani 232.560 kilowatt saat/yıl veya 
üzerinde olması gerekmektedir. Başvuru yaptığı ay dikkate alınmaz.

• Başvuracak tüm işletmelerin onaylı son mali yılda bilanço esasına göre defter 
tutması esastır.

• Başvuru tarihinde işletmenin; yetkili kurum/kuruluşlardan alınmış geçerli 
“Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu”na sahip olması gerekmektedir.

Diğer 
Hususlar

• Destek talep edilen her bir gider kalemi için 1 adet, KDV hariç tutarı 500.000 TL ve 
üzeri olan gider kalemleri için ise en az 2 adet piyasa fiyat araştırma bilgisi Proje 
Başvuru Formuna işlenmeli ve fiyat araştırmasına ilişkin belgeler işletmede 
muhafaza edilmelidir. Not: KDV hariç tutarı 500.000 TL ve üzerinde olmasına 
rağmen ürünün özelliği gereği ikinci fiyat teklifinin alınamaması durumunda 
yapılması gerekenler Proje Başvuru Formunda açıklanmıştır.

• Proje İzleme ve Denetleme Süreci: Projeler, proje başlangıç tarihinden itibaren 
proje süresince 4’er aylık uygulama dönemleri dikkate alınarak KOSGEB tarafından 
izlenecek ve bu dönemler sonunda uygun görülen faaliyet / giderler için işletme 
tarafından destek ödemesi talep edilebilecektir.

• Projeler, proje bitiş tarihinden 1 yıl sonra oluşturulacak tamamlama Kurul’ları 
marifetiyle değerlendirilerek başarılı tamamlanıp tamamlanmadığına karar 
verilecektir.

• İşletmeler Proje Sonuç Raporlarını proje bitiş tarihinden 1 yıl sonraki en geç 1 ay 
içerisinde KBS üzerinden KOSGEB’e sunacaklardır. Proje başvuru aşamasında alınan 
YMM/Bağımsız Denetçi Bildirim Formu; Proje Sonuç Raporu ile birlikte proje 
tamamlama tarihi itibariyle elde edilen verileri içerecek şekilde tekrar sunulacaktır.

Proje
aşamaları /
Yapılması 
gerekenler

Proje başvuru formunun hazırlanması, Proje bilgi dokümanının (iş planı/fizibilite) 
hazırlanması, Proje için Çevresel & Sosyal Durum Tespiti Formunun hazırlanması,  
Proje ek belgelerinin hazırlanması, Tüm proje dokümanlarının KBS sistemine 
yüklenmesi, Proje kabul edildiğinde sözleşme hazırlıklarının yapılması,  Proje 
uygulaması, satınalma/faturalandırma süreci, 4 er aylık proje dönemsel izleme 
raporlarının hazırlanması, Projenin tamamlandığında nihai mali ve teknik raporun 
hazırlanması.


